



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24
- F

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 124



No dia 25 de Junho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: M. M. SOARES CARLI LTDA **CNPJ:** 55.048.103/0001-13

Representante: MAYSA MARIA SOARES CARLI

Telefone: (65) 9642-7138

Email: assessoria2813@gmail.com

Endereço: RUA CARLOS LUZ, 203 - CENTRO, Araputanga - MT - 78260-000

Item: 3	Quantidade: 710,00	Unidade: CX	Marca: GPACK	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 97,98	Valor Total: R\$69.565,80
Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, PARA LIQUÍDIOS, CAPACIDADE DE 180ML, CAIXA CONTENDO 2.500 UNIDADES						
Item: 4	Quantidade: 710,00	Unidade: CX	Marca: MINAPLAST	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 96,48	Valor Total: R\$68.500,80
Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, PARA LÍQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 80ML, CAIXA CONTENDO 2.500 UNIDADES						
Item: 12	Quantidade: 600,00	Unidade: CAIXA	Marca: TOTALPLAST	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 89,00	Valor Total: R\$53.400,00
Descrição: PRATO DE ISOPOR FUNDO, 15CM DE DIÂMETRO, CAIXA 100 UNIDADES						
Item: 18	Quantidade: 300,00	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: PCT	Preço Unitário: R\$ 57,50	Valor Total: R\$17.250,00
Descrição: SACO PLÁSTICO, MEDINDO 50X80X08 (FARDO COM 100 UNIDADES)						
Item: 19	Quantidade: 170,00	Unidade: KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: KG	Preço Unitário: R\$ 22,98	Valor Total: R\$3.906,60
Descrição: SACO PLÁSTICO, MEDINDO 35X45						
Item: 20	Quantidade: 350,00	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: PCT	Preço Unitário: R\$ 57,50	Valor Total: R\$20.125,00
Descrição: SACO PLÁSTICO, MEDINDO 50X80X07 (FARDO COM 100 UNIDADES)						
Item: 21	Quantidade: 170,00	Unidade: UNID	Marca: FORTALEZA	Modelo: UNID	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$3.910,00
Descrição: SACO DE PLÁSTICO, TAMANHO 25X35CM, CAPACIDADE DE 1KG, INCOLOR						
Item: 22	Quantidade: 81,00	Unidade: PACOT	Marca: -	Modelo: PCT	Preço Unitário: R\$ 5,38	Valor Total: R\$435,78

Total: R\$ 410.259,98

Descrição: PALITO DE ESPETO, CONFECCIONADO EM BAMBU, UTILIZADO PARA CHURRASCO DE 25CM, PACOTE 100 UNIDADES

Item: 23	Quantidade: 2.500,00	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 21,95	Valor Total: R\$54.875,00
--------------------	--------------------------------	-----------------------	---------------------	-------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: LUVA DO TIPO LUVA DESCARTÁVEL EM LATEX, TAMANHO P, CAIXA 100 UNIDADES

Item: 24	Quantidade: 2.500,00	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 20,99	Valor Total: R\$52.475,00
--------------------	--------------------------------	-----------------------	---------------------	-------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: LUVA DO TIPO LUVA DESCARTÁVEL EM LATEX, TAMANHO M

Item: 25	Quantidade: 2.500,00	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 20,99	Valor Total: R\$52.475,00
--------------------	--------------------------------	-----------------------	---------------------	-------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: LUVA DO TIPO LUVA DESCARTÁVEL EM LATEX, TAMANHO G, CAIXA 100 UNIDADES

Item: 27	Quantidade: 25,00	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 329,00	Valor Total: R\$8.225,00
--------------------	--------------------------	-----------------------	---------------------	-------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: KIT DESCARTAVEL COMPOSTO DE GARFO, FACA, ACOMPANAHDO DE GUARDANAPO E PALITO DE DENTE, ALTA RESISTÊNCIA. TAMANHO ADULTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM FECHAMENTO MECANICO. CAIXA COM 500 KIT.

Item: 31	Quantidade: 170,00	Unidade: KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: KG	Preço Unitário: R\$ 12,40	Valor Total: R\$2.108,00
--------------------	---------------------------	--------------------	-------------------------	-------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: SACOLA - PLASTICA REFORCADA COM ALCA 40X50 COR VERDE

Item: 32	Quantidade: 300,00	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo: PCT	Preço Unitário: R\$ 3,00	Valor Total: R\$900,00
--------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: SACOLA PLÁSTICA, MEDINDO 24 X 34, FARDO COM 100 UNIDADES

Item: 33	Quantidade: 170,00	Unidade: KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: KG	Preço Unitário: R\$ 12,40	Valor Total: R\$2.108,00
--------------------	---------------------------	--------------------	-------------------------	-------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: SACOLA - PLASTICA REFORCADA COM ALCA 50X60 COR VERDE

Total: R\$ 410.259,98

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/06/2026** , a contar do dia **25/06/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
65100450100
Dados: 25/06/2025 16:34:51

M. M. SOARES CARLI LTDA
55.048.103/0001-13

Assinado de forma digital por:
MAYSA MARIA SOARES CARLI
04021418148
Dados: 25/06/2025 15:49:25